
HEJ ALLA! 
 
Dags igen för ny termin i Kosterhavets filmklubb - Våren 2022  
 
Även om vi alla är vaccinerade nu, så håll ändå avstånd och visa hänsyn till varandra.        

            
 

 
   

 
  

 
 

 

 
Söndagen 23 januari, kl 14.30-16.30   
EN SISTA SEMESTER 
 
Det omaka paret Ella och John har tillbringat många år ihop. Senaste tiden 
med vacklande hälsa. För att liva upp tillvaron ger de sig ut på en roadtrip 
genom USA i sin gamla husbil, med Hemingways forna hem i södra Florida 
som destination. Det blir en magisk resa längs en väg kantad av minnen från 
deras gemensamma liv.  
Helen Mirren (vår favorit) med Donald Sutherland. 

 
Söndagen 13 februari, kl 14.30-16.30 
FISHERMAN´S FRIENDS 
  
Skivbolagskillen Danny hänger med på svensexa till den pittoreska kustbyn Port 
Isaac och det får konsekvenser. Han får i uppdrag att fixa kontrakt med byns 
sånggrupp, bestående av tio högst motsträviga fiskare. Nu ska Fisherman's 
Friends traditionella sjömanssånger upp på brittiska topplistan! Byborna skrattar 
gott åt idén, men snart är hjulen i rullning. Han förstår snart att sammanhållning 
och ärlighet är viktigare i Port Isaac än i London och plötsligt blir hans galna 
projekt viktigt på riktigt. 

Söndagen 13 mars, kl 14.30-16.30  
SJU  VÅGADE LIVET 
 
Klassiker från 1960, en western-film med alla ingredienser från den tiden.  
Yul Brunner, Steve McQeen, Charles Bronson m.fl.  
Mitt i den Mexikanska öknens skälver en hel by av skräck - de väntar på en 
barbarisk attack från Calvera och hans banditer. Invånarna känner sig 
terroriserade och vill inget hellre än att slå tillbaka. Under sin kamp stöter de 
på sju kraftfulla vinningslystna banditer, som erbjuder sig att rida med dem till 
byn för att förgöra alla andra banditer. 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela vårterminen.  
Betalning sker på naturum i samband med filmvisning, 
kontanter  eller swish. 

 
Söndagen 10 april, kl 14.30-16.30  
SOCIAL NETWORK 
 
En film om hur facebook bildades. Om den genialiska men osympatiska 
revolutionären som förändrade den mänskliga interaktionen för en hel 
generation - och kanske för all framtid. Denna film visar med känslomässig 
brutalitet och oväntad humor om striderna i facebook, om äganderätt som 
följde i sajtens ofattbara framgång.  
Jesse Eisenberg, Andrew Garfield och Justin Timberlake. 


